[\*Φανότης, Splendor, Aristid. 1. p. 7, 4. “Dionys.

A Areop. 283.” Kall. MSS.]

[\*Φανώ, i. q. φαίνω, Strabo. “Aster. Hom. 36.” Boiss. MSS. \*“Ἀπαφανώ, Brunck. Soph. 3, 501.” Schæf. MSS.] “Ἐκφανώ, Attono, Percello; Hes. “enī ἐκτεφάνεται εὔρ. ἀπότλητος γέγονεν: et “Ἐκπεφανωμένος, ἀπότλητος.”

Φανερός, Apparens: ut de avibus nonnullis quæ semper apparent, ab Aristot. usurpat, Bud. Accipititur alioquin potius pro Manifestus, Apertus. Isoer. in Archidamo, Οὐ μὴν ἀλλὰ καὶ διὰ τούτων οἵμαι πᾶσαν εἶναι φανερὸν διότι τὴν ὁμολογουμένην ἡμετέραν εἶναι χώραν, οὐδὲν διαφερόντως κεκτημένοι τυγχάνομεν ἢ τὴν ἀμφιβιητουμένην. Xen. φανερὸν ποιῶ, Declaro. Herodian. 2, (7, 10.) Τα ἐκ τῆς Ρώμης δηλούμενα, φανερὰ ποιῶν, Manifesta faciens s. Aperta; vel potius uno verbo, Aperiens, s. Patefaciens. Dem. pro eod. dicit φανερὸν καθίστημι. Aristot. τὰ ἀφανῆ τοῖς φανεροῖς opposuit, ut videbis in Αφανῆς. || Sed frequen-tissimus hujus nominis usus est cum participio. Χειρ. Απ. 1. init., οὐδὲν θύμησις αὐτοῦ τε γὰρ φανερὸς ἦν, πολλάκις μὲν θύκοι, κ. τ. λ. Et statim post, Καὶ μαντικῆ χρώμενος οὐκ ἀφανῆς ἦν: ubi οὐκ ἀφανῆς aliud non est quam φανερός. Solet autem Lat. sermo mutare nomen in adverbium hujusmodi in locis. Neque enim θύμων φανερὸς ἦν, reddetur Manifestus erat sacrificans, sed Manifeste sacrificabat. Vel potius Palam sacrificabat. Itidem vero dicit alibi, Τὰ μὲν τοινυν πρὸς τοὺς θεοὺς φανερὸς ἦν καὶ ποιῶν καὶ λέγων ἥπερ κ. τ. λ. Sic Aristot. Εcon. 2. Αὐτὸς τοῦτο ποιῶν φανερὸς ἦν, Id palam faciebat. Sunt tamen qui illud θύμων φανερὸς ἦν reddant etiam Aperte et pro certo sacrificabat. Itidemque Φανερὸς ἦν δημοτικὸς ὁν, Pro certo popularis erat. Aut, Constatbat eum esse popularem, Comperiebatur esse popularis. Quas duas posteriores interpr. illi primæ prætulerim. Sed et verbo Videor utuntur interdum, ut ap. Plat. de Rep. 1. Φανερὸς ἦν ἐπιθυμῶν εἰπεῖν, Dicere velle videbatur. At ego malim hic mutata duntaxat orationis structura, reddere, Manifestum erat eum velle dicere, s. cupere. Ex Eod. affertur, Φανερὸς γενύμενος πωλῶν, pro Cum manifesto est deprehensus esse venditor. Aliquando etiam pro participio ponitur particula ὅτι cum verbo, ut cū dicit Xen. K. Π. 5, (3, 2.) Φανεροὶ εἶναι ὅτι πειρώμεθα pro φανεροῖ εἶναι πειρώμενοι. Non rara sunt et ista loquendi genera, ἐκ τοῦ φανεροῦ et ἐν τῷ φανερῷ, et eis τὸ φανερόν: quorum interpretationi, ac præsertim illius prioris, adhiberi solent adverbia; nam ἐκ τοῦ φανεροῦ redditur Aperte, Palam, Propalam. Interdum vero et E professo. Thuc. 4, (79.) Πολέμος μὲν οὐκ ὁν ἐκ τοῦ φανεροῦ. Άσχιν. (71.) Ἐπειδὴ ἐκ τοῦ φανεροῦ τὴν πόλιν ἀνθρακούς οὐκ ἡδύνατο σφῆλαι. Xen. autem Ελλ. 6, (5, 16.) præfixit huic genitivo alium, dicens, Εκ τοῦ δικαιου καὶ φανεροῦ τὴν μάχην ποιεῖσθαι. Itidem ἐν τῷ φανερῷ quidam interpr. Aperte, ap. Thuc. (4, 73.) Ἐπειδὴ γε ἐν φανερῷ ἔδειξαν ἔτοιμοι ὄντες ἀμύνεσθαι. Affertur alioquin e Xen. (Απ. 1, 1, 10.) Ἐν τῷ φανερῷ εἶναι, pro Esse in propatulo. Illud autem tertium es τὸ φανερὸν aliquoties occurrit ap. Thuc.; et interdum quidem pro Palam, nonnunquam vero pro In propatulo. Aliquando et pro In apertum. E Xen. quidem (K. Α. 7, 7, 13.) certe affertur pro Propalam. Φανερὰ οὐσία, Borsa immobilia, in VV. LL. Ad verbum Manifesta bona, Manifestæ facultates. || Clarus, Celebris, Illustris. Xen. K. Π. 7, (5, 20.) Ἐν πόλει τῇ μεγίστῃ τῶν φανερῶν. Et Synes. φανερώτατον ἄνδρα vocavit Illustrissimum virum. [“Ad Charit. 572. 597. ad Dionys. H. 2, 1178. Musgr. Bacch. 1003. Clark. ad Il. A. 314. 338. 482. B. 43. Toup. Opusc. 1, 377. Valck. Hipp. p. 284. Diatr. 118. Zeun. ad Xen. K. Π. 298. Φανερὸς γίνομαι, eum partic., Valck. ad Herod. 234. Plut. Alex. 74. Schm., Xen. K. Α. 1, 6, 8. 1, 9, 11. 16. 2, 5, 40. coll. §. 38. Φ. εἰμὶ ποιῶν, Απομν. 1, 1, 2. 1, 2, 3. Φ. οὐσία, Kuster. V. M. 58.: Σημία, Berger. ad Alciph. 322. Απὸ τοῦ φ., Dionys. H. 2, 644. Εκ τοῦ φ., 643. 1153. “Οσον εἰς τὸ φ., Aristot. H. A. 490. Schn. Εις τὸ φ. θεοθαι, ad Lucian. 1, 358. 362. 377. “Οσα μὴ φανερὸς ἦν ὅπως ἐγίγνωσκεν, Xen. Mem. 1, 1, 17.” Schæf. MSS. “Φ. λέξις, eadem